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CONGRESSO
L INTERNACIONAL

DO ALIO SERTAD PARAIBANO

PROFESSORES QUE AVALIARAM AS APRESENTAGOES
DOS TRABALHOS ORAIS E POSTERES NO | CISASP E
QUE EXERCERAM ATIVIDADE DE PARECERISTA

PROFESSOR (A)

Almir Condado

Ankilma do Nascimento Andrade Feitosa

Bruno Cariry

Claudia Sarmento Gadelha
Dyego Luis Cavalcante Lacerda
Eclivaneide Caldas Abreu Carolino
Edineide Nunes da Silva
Elizangela Vilar de Assis

Elvira Uchoa dos Anjos
Emmanuelle Lira Cariry
Fernando Magno Bitu

Ferrnanda Albuquerque
Francisco Alirio Silva

Franklvn Andrade

Geane Silva Oliveira

Gyanna Sybelly Silva Matos
José Valdilanio Virgulino Procopio
Juliane Carla Medeiros de Sousa
Leilane Cristina

Luiz Luna

Marcelane de Lira Silva

Maria Elisangela Lins Rolim
Maria Iranilda Silva Magalhaes
Maria Lucia Temoteo

Maura Vanessa Silva Sobreira
Milena Nunes Alves de Sousa
Naedja Pereira Barroso

Natalia Bitu Pinto

Ocilma Barros de Quental

E-MAIL.:

almicondado@bol.com.br
ankilma@hotmail.com
brunocariry@gmail.com
cgadelha@hotmail.com
dyego luis@hotmail.com
eclivaneide@hotmail.com
edineidens@hotmail.com
ely.vilar@hotmail.com
elvira.uchoa@hotmail.com
emmanuelle.lira@gmail.com
fernandobitu@gmail.com

fernanda albuquerque7@hotmail.com

fasilva pc@yahoo.com.br
franklvandrade@gmail.com
geanel.silva@hotmail.com
gyannauti@gmail.com
procopiojvv_fsm@yahoo.com.br
julianecarlam@gmail.com

leilanecristianaoli@yahoo.com.br
luizlb@hotmail.com
macerlane@hotmail.com
mellins_lI@yahoo.com.br
iranildamagalhaes@gmail.com
luciatemoteo@gmail.com
mauravsobreira@gmail.com
minualsa@hotmail.com
naedjab@hotmail.com
nataliabitu@gmail.com
ocilmaquental2011@hotmail.com
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Osvaldo Martins Filho

Paulo Lucena

Rayrla Cristina Abreu Timéteo
Rejaneide de Francga

Renata Livia Silva Fonseca Moreira de Medeiros
Roosevelt Albuquerque Gomes
Silvana Queiroga

Talina Carla da Silva

Thales Henrique de Araujo Sales
Ubiraidys de Andrade Isidorio
Vivianne Marcelino de Medeiros
Wemerson Neves Matias

Yuri Charllub Pereira Bezerra

osvaldofilho06@gmail.com

pauloflucena@yahoo.com.br

rayrlacz@hotmail.com
rejaneidedf@gmail.com
renaliviamoreira@hotmail.com
roosevelt _albuquergue@hotmail.com
silvanagc@yahoo.com.br
talinacarla@hotmail.com
thalesh enrigue@hotmail.com
ubiraidys l@hotmail.com
vivianne07@gmail.com
wmatiasfsm@gmail.com
yuri-m_pereira@hotmail.com
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